МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.11.2017                                                                                          № 172- р
с.Селиярово

О проведении публичных слушаний

            На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Селиярово и в целях обеспечения участия населения муниципального образования сельское поселение Селиярово в осуществлении местного самоуправления,

  1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта нормативного правового акта «О бюджете  сельского поселения Селиярово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 23.11.2017 год.  Место проведения публичных слушаний актовый зал администрации сельского поселения Селиярово по ул.Братьев Фирсовых 24а. Время начала публичных слушаний 17-00.

  2. Организационному комитету по проведению публичных слушаний организовать работу и провести  публичные слушания в соответствии с установленными нормативами.

            3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.П.Шалкова